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Bilet elektroniczny

Bilet elektroniczny jest wpisem w systemie rezerwacyjnym linii lotniczych zawierającym
wszystkie informacje o locie, osobie podróżującej oraz płatności.

Pasażer wykupujący bilet elektroniczny otrzymuje na adres e-mail jedynie kopię
potwierdzenia biletu elektronicznego wraz z kodem rezerwacji lub numerem biletu. Sam
bilet ma formę elektronicznego zbioru informacji zapisanego w komputerowej bazie linii
lotniczych.

Taki wysłany przez nas "bilet elektroniczny" należy wydrukować i zabrać ze sobą na
lotnisko.

Od 1 czerwca 2008 r. wszystkie linie lotnicze będące członkami Międzynarodowego
Zrzeszenia Przewoźników Powietrznych (IATA) wystawiają bilety elektroniczne.

Jedynym sposobem weryfikacji, że pasażer stawiający się do lotu jest osobą, na którą
wystawiony jest bilet, jest sprawdzenie zgodności danych podanych w rezerwacji z danymi
w dokumencie tożsamości. Dlatego tak ważne jest posiadanie takiego dokumentu ze
sobą na lotnisku.

Często podczas odprawy bagażowo-biletowej linie lotnicze proszą też o podanie kodu
rezerwacji lub numeru biletu elektronicznego, który pasażer otrzymuje za pomocą e-maila
w potwierdzeniu rezerwacji.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association
(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.

    eSKY.pl / Porady dla poróżnych / Loty / Bilet lotniczy / Bilet elektroniczny (e-ticket)

file:///
http://www.esky.pl/informacje-o-lotniskach.html
http://www.esky.pl/linie-lotnicze

	Poradnik podróżnika

